

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

קורוסן 75 מ"ג טבליות

החומר הפעיל:

כל טבליה מכילה 75 מ"ג של דיפירידאמול (Dipyridamole).
לרשימת המרכיבים הלא פעילים – ראה סעיף 6, "מידע נוסף" בעלון זה.
קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה. עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה. אם יש לך שאלות נוספות, פנה אל הרופא או אל הרוקח.
תרופה זו נרשמה לטיפול עבורך. אל תעביר אותה לאחרים. היא עלולה להזיק להם אפילו אם נראה לך כי מצבם הרפואי דומה.

1. למה מיועדת התרופה?

- כתוספת לנוגדי קרישה אוראליים למניעת תסחיף פקיקי (תרומבואמבולוזם) הקשור למסתמי לב מלאכותיים.
- כחלופה למבחן מאמץ של מיפוי לב באמצעות טליום, במיוחד בחולים שלא מסוגלים לבצע פעילות גופנית או בחולים שאסור להם לבצע פעילות גופנית.

קבוצה תרפויטית:

מעכבי צבירת טסיות למעט הפרין.

2. לפני השימוש בתרופה:

אין להשתמש בתרופה אם:

- אתה רגיש (אלרגי) לחומר הפעיל dipyridamole או לכל אחד מהמרכיבים הנוספים אשר מכילה תרופה זו (ראה סעיף 6, "מידע נוסף");
-אתה סובל מבעיות חמורות בלב (התקף לב אקוטי).

אזהרות מיוחדות הנוגעות לשימוש בתרופה:

דבר עם הרופא או הרוקח לפני נטילת קורוסן.
יש לנקוט בזהירות בעת נטילת קורוסן אם אתה סובל מלחץ דם נמוך (תת לחץ דם), כיוון שמנות גבוהות עשויות להוביל להתרחבות העורקים הקטנים והורידים (התרחבות כלי דם פריפריאליים), מה שיוביל לירידה חדה בלחץ הדם.

אינטראקציות/ תגובות בין תרופתיות

אם אתה לוקח, או אם לקחת לאחרונה, תרופות אחרות כולל תרופות ללא מרשם ותוספי תזונה, ספר על כך לרופא או לרוקח. במיוחד אם אתה לוקח קורוסן ביחד עם תרופות אחרות המשמשות למניעת קרישה, במקרה זה מומלץ לעבור בדיקת דם כדי לבדוק את תפקודי הקרישה.

שימוש בתרופה ומזון

יש ליטול את התרופה על קיבה ריקה, שעה לפני הארוחה.

הריון, הנקה ופוריות:

אם את בהריון או מניקה, חושבת שאת עשויה להיות בהריון או מתכננת להיכנס להריון, היוועצי עם הרופא או הרוקח שלך בטרם נטילת התרופה.

בספרות אין כל מידע בנוגע להשפעות טוקסיות לאם ולעובר עקב שימוש ב-dipyridamole בנשים בהריון.

נהיגה ושימוש במכונות:

קורסן לא משפיע על היכולת לנהוג או להשתמש במכונות.

מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה:

קורסן מכיל לקטוז מונוהידראט- לקטוז הוא סוכר. אם נאמר לך על ידי הרופא שיש לך חוסר סבילות לסוכרים מסוימים, היוועץ עם הרופא בטרם נטילת התרופה.

3. כיצד תשתמש בתרופה?

יש להשתמש בתכשיר תמיד בהתאם להוראות הרופא. עליך לבדוק עם הרופא או הרוקח אם אינך בטוח בנוגע למינון ואופן הטיפול בתכשיר. המינון ואופן הטיפול יקבעו על ידי הרופא בלבד.

המינון המקובל בדרך כלל הוא 4-6 טבליות ליום, במנות נפרדות.

אין לעבור על המנה המומלצת

משך הטיפול- הרופא שלך ינחה אותך לגבי משך הטיפול. **צורת הנטילה-** יש ליטול את התרופה דרך הפה עם מים, על קיבה ריקה, שעה לפני הארוחה. על מנת להקל על הבליעה, ניתן, במידת הצורך, לחצות את הטבליה לשימוש מיידי. יש בלוע את שני החצאים יחד מיד לאחר החציה.

אם נטלת בטעות מינון גבוה יותר

אתה עשוי לסבול מהפרעות בקיבה או במעי (מערכת העיכול) וכאבי ראש, אשר ייעלמו במהירות.

אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה מיד לרופא או לחדר מיון של בית חולים והבא אריזת התרופה איתך.

אם שכחת ליטול תרופה זו בזמן המיועד, אין ליטול מנה כפולה. קח את המנה הבאה בזמן הרגיל והיוועץ ברופא. אם יש לך ספק בנוגע לשימוש בתרופה, פנה לרופא או לרוקח שלך.

יש להתמיד בטיפול כפי שהומלץ על ידי הרופא.

אם אתה מפסיק את נטילת התרופה

גם אם חל שיפור במצב בריאותך, אין להפסיק את הטיפול בתרופה ללא התייעצות עם הרופא.

אין ליטול תרופות בחושך! בדוק את התווית והמנה בכל פעם שהנך נוטל תרופה. הרכב משקפיים אם הנך זקוק להם.

אם יש לך שאלות נוספות בנוגע לשימוש בתרופה זו, היוועץ ברופא או ברוקח.

4. תופעות לוואי

כמו בכל תרופה, השימוש בקורסן 75 מ"ג עלול לגרום לתופעות לוואי בחלק מהמשתמשים. אל תיבהל למקרא רשימת תופעות הלוואי. יתכן ולא תסבול מאף אחת מהן. תופעות הלוואי הבאות אפשריות ומסודרות על פי שכיחות:

מאוד שכיח (עשוי להשפיע על יותר מ-1 מתוך 10 מטופלים) כאבי ראש, סחרחורת, שלשול, בחילה.

שכיח (עשוי להשפיע על עד 1 מתוך 10 מטופלים)
אנגינה פקטוריס (כאבים בחזה), הקאה, פריחה (כאשר מופיעות נקודות או פצעים ממגוון סוגים על גבי העור), מיאלגיה (כאבי שרירים).

שכיחות אינה ידועה (השכיחות אינה ניתנת להערכה על סמך הנתונים הקיימים)
תרומבוציטופניה (ירידה במספר טסיות דם), רגישות יתר (אלרגיה), אנגיודמה (מצב דמוי אורטיקריה המלווה בנפיחות בעור ובממברנות ריריות), טכיקרדיה (קצב לב מוגבר), תת לחץ דם (לחץ דם נמוך), הסמקה, ברונכוספאזם (היצרות של הסימפונות הגורמת לקשיי נשימה חריפים עקב ירידה במעבר האוויר), סרפדת, דימום חמור במהלך או אחרי ניתוח. זהו מצבים של החמרה בתסמיני מחלת עורקים כליליים והופעת דיפרידאמול באבני מרה.

אם הופיעה תופעת לוואי, אם אחת מתופעות הלוואי מחמירה או כאשר אתה סובל מתופעת לוואי שלא צוינה בעלון, עליך להתייעץ עם הרופא.

דיווח תופעות לוואי

ניתן לדווח על תופעות לוואי למשרד הבריאות באמצעות לחיצה על הקישור "דיווח על תופעות לוואי עקב טיפול תרופתי" שנמצא בדף הבית של אתר משרד הבריאות (www.health.gov.il) המפנה לטופס המקוון לדיווח על תופעות לוואי, או ע"י כניסה לקישור: <https://sideeffects.health.gov.il>.

5. כיצד לאחסן את התרופה?

- מנע הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם וטווח ראייתם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע הרעלה. אל תגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מהרופא.
- אין להשתמש בתרופה לאחר תאריך התפוגה (exp. Date) המופיע על גבי האריזה. תאריך התפוגה מתייחס ליום האחרון של אותו החודש.
- יש לאחסן מתחת ל-25°C.
- אין לזרוק תרופה זו למי השפכים ולפח האשפה הביתי. שאל את הרוקח שלך כיצד להיפטר מתרופה בה אין לך צורך יותר. הדבר יעזור להגן על הסביבה.

6. מידע נוסף

נוסף על המרכיב הפעיל, התרופה מכילה גם:

Maize starch ,lactose monohydrate ,talc ,magnesium stearate .

כיצד נראית התרופה ומה תוכן האריזה:

קורוסן מגיע בצורה של טבליות 75 מ"ג.
כל אריזה מכילה 30 טבליות בבליסטר (3 בליסטרים של 10 טבליות).

יצרן:

לבורטוריו פרמקולוג'יקו מילאנס אס.אר.אל, ויה מונטרוסו, קרונו פרטוסולה, איטליה.

בעל רישום:

רז רוקחות בע"מ, רחוב המתכת 6, קדימה, ישראל.

מספר רישום: 167-53-35927-00

אושר ביוני 2021

RAZP3698-00